PRESS RELEASE
2021年 8月 10日

報道機関 各位

開催延期となりました

8 月 19 日～22 日開催予定の「復興子ども教室」

 8 月 5 日に長崎県報道各社様にご案内いたしました、8 月 19 日～22 日開催予定の「復興子ども教

室」について、9 月に開催延期となりましたので、お知らせいたします。

福島県川内村から子どもたちの来崎を予定しておりましたが、川内村教育委員会と協議を行い、

長崎県と福島県の新型コロナウイルス感染状況を勘案して、9 月への開催延期を決定しました。

なお、9 月の開催日時、プログラムなどについては詳細が固まり次第、改めてご案内申し上げます。

【 本リリースに関するお問い合わせ先 】

国立大学法人長崎大学 福島未来創造支援研究センター

TEL：095-819-7098 Mail：fukushima@ml.nagasaki-u.ac.jp